UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 8 năm 2023

                                               Kính gửi:

                                               -   Sở Giao thông vận tải;

 -   Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -   UBND huyện Tây Sơn;
 -   UBND thị xã An Nhơn.

Theo nội dung phản ánh của Báo Thanh niên ngày 09/8/2023 về việc xe

chở cát băm nát tỉnh lộ ĐT.636, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên

quan kiểm tra, xử lý vi phạm trên tuyến ĐT.636 theo nội dung phản ánh của

Báo Thanh niên; báo cáo kết quả thực hiện cho UBND tỉnh trước ngày

20/8/2023.

Sở Giao thông vận tải phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.(M.11b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc kiểm tra xử lý vi phạm theo

nội dung phản ánh của Báo chí.

5684 10